
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СОЛНЕЧНОГОРСК  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

    от 25.03.2024 г. № 599 

О внесении изменения в постановление администрации 

городского округа Солнечногорск Московской области от 22 ноября 2019 года 

№ 2102 «О создании жилищной комиссии администрации городского 

округа Солнечногорск Московской области» 

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области 

от 12 декабря 2005 года № 260/2005-ОЗ «О порядке ведения учета граждан                

в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам 

социального найма», администрация городского округа Солнечногорск Московской 

области постановляет: 

          

1.     Внести изменение в приложение 1 к постановлению администрации 

городского округа Солнечногорск Московской области от 22 ноября 2019 года            

№ 2102 «О создании жилищной комиссии администрации городского округа 

Солнечногорск Московской области», изложив его в новой редакции (приложение). 

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления администрации 

городского округа Солнечногорск Московской области от 24 января 2024 года 

№ 84 «О внесении изменения в постановление администрации городского округа 

Солнечногорск Московской области от 22 ноября 2019 года № 2102 «О создании 

жилищной комиссии администрации городского округа Солнечногорск Московской 

области». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания. 

4. Управлению информационной политики администрации городского 

округа Солнечногорск Московской области (А.М. Каурдакова) опубликовать 

настоящее постановление в газете «Сенеж» и разместить на официальном сайте 

администрации городского округа Солнечногорск Московской области  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: SOLREG.RU 

в течение 15 дней с даты его подписания.  

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                                                                              

на заместителя Главы городского округа Солнечногорск Е.Г. Татарчук. 

Глава городского округа  

  Солнечногорск                                                                                              К.А. Михальков 



                                                        

 

 

 

 

 

 

Приложение  

к постановлению администрации  

городского округа Солнечногорск                                                                                           

от 25.03.2024 г. № 599 

 

«Приложение 1  

к постановлению администрации  

городского округа Солнечногорск                                                                                           

от «22» ноября 2019 г. № 2102 

 

 

Состав жилищной комиссии администрации  

городского округа Солнечногорск (далее – комиссия) 
                           

Председатель комиссии: 
 

Татарчук Е.Г. – Заместитель Главы городского округа 
Солнечногорск 

 
Заместитель председателя комиссии: 

 
Павлова С.А.                    -           ИО председателя Комитета по управлению 

имуществом администрации городского округа 
Солнечногорск 

 
 

Секретарь комиссии: 
 

Черепкова Е.В.                   

 

 

      

– Главный эксперт жилищного отдела Комитета  
по управлению имуществом администрации 
городского округа Солнечногорск   

 
Члены комиссии: 

 
Крылова Е.П.                  – Начальник жилищного отдела Комитета  

по управлению имуществом администрации 
городского округа Солнечногорск   

 
Петрова С.Б.                  – Начальник отдела градостроительства 

Управления архитектуры и градостроительства 
администрации городского округа Солнечногорск   

 
 

Галабурда М.А. – Начальник Правового управления администрации 
городского округа Солнечногорск  
 

Гуртова Ю.Н.                 – Главный эксперт отдела формирования, учета, 
регистрации муниципальной собственности  



и распоряжения муниципальным имуществом 
Комитета по управлению имуществом 

администрации городского округа 
Солнечногорск 

   

Киселева Е.Н.    – Начальник отдела муниципального жилищного 

контроля Управления контрольной деятельности 

администрации городского округа Солнечногорск 

  
Жаров А.А.                  – Депутат Совета депутатов городского округа 

Солнечногорск (по согласованию) 

 
Башикян А.Г. – Начальник Окружного управления социального 

развития № 20 Министерства социального 
развития Московской области (по согласованию)                                                                

- 

 

Митряшин С.А. – Председатель Общественной палаты городского 
округа Солнечногорск Московской области  
(по согласованию)»   
 
                                                                 

 


